АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №7

от  17.02.2021 года                                                              с. Чернава

О внесении изменений и дополнений  в постановление
администрации от 22.02.2019 г. № 4
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, без проведения торгов»
(с учетом изменений от 16.03.2020 №6)
В соответствии с  пунктом 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района от 10.05.2012 г. №18 "О Порядке разработки и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов  предоставления муниципальных услуг", на основании протеста прокуратуры №49-2021 от 12.02.2021 года, администрация Чернавского муниципального образования постановляет:
1. Внести  в постановление администрации от 22.02.2019 г. № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов» ( с учетом изменений от 16.03.2020г. №6), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.9  раздела «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» -  исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе «Чернавское муниципальное образование» в сети интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чернавского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования					О.А. Романова